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" REPUBLIKA E KqSOVES
REPUBLIC OF KOSOYA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN . opSTTua GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

Komisioni i peragjedhjes, nd baze te nenit 27,paragrafi 6,7 &'n 8 teRregullores (QRK) Nr.l9l2\24,pdrProceduren

e P€rzgjedhjes dhe Em6rimit te Drejtordve dhe Zdvendesdrejtorevg Mesimdh€nEsve, Bashkdpunetoreve

Profesional, Asistentevg [nstruktoreve dhe Sekretareve te Institucioneve Publike Edukativo-Animore dhe

Aftesuese (EAA) te Asimit Parauniversitar, pas pdrfirndimit - verifikimit parapralq n4ien ketd:

NJOFTIM
(Lista e kandidat6ve tE cil6t do t€ i ndnshtrohen testit me shkrim)

PEr pozitat: M6simdh6n6s nG shkolla:rKonkursi me nr 021610-7423, dat6: 2G.01.2026

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iVes Lenda

t \delina Maliqi-Xhelili li.Aneleze

2 \ilin Abdullahu (imi

3 \lbina Qerimi-Elezi 3j.Angleze

4 \lbiona Lutfiu (imi

5 \lketd Miftari Matematike, Tik

6 \lkiana Zeinullahu ii.Aneleze

7 \ltina Abdullahu rik

8 \rianita Ah meti-Avdul lahu ]ioloeii

9 \rietd Bllaca li.Angleze

10 \rtina Buja ]ioloeii

11 \rtiola Jashari li.Aneleze

T2 \ulina Spahiu -ik

13 ]ardhE Bairami Vlatematikd

14 lleona Ameti i.Angleze

15 )iellza Bajrami /latematik6

L6 )iellza Veseli ilatematik6, Tik

L7 :lda Sahiti /latematik6

18 lmedina Maliqi lioloeii

19 :ris6 Neziri Ylatematik6

20 rnes6 Musliu 3j.Angleze

27 3resa Dauti li.Aneleze

22 Sreta Jashari rik

23 'lairiie Lutfiu (imi

24 (astriot Ademi ji.Aneleze

25 (lodina Krasniqi-Berisha )izaln-lnterier

26 (orab Kurteshi /latematik6, Tik

27 end Syleimani )izain-lnterier

28 na Haliti-Mehmeti



30 Vlirzike Dauti-lsufi !ioloeii

31 l6ndresa Musmurati ilatematike

32 ielvije Murseli ii.Angleze

33 (lliAlidemi )izain-lnterier

Te giithe kandidatet e lartpermendur ftohen qe me datd: 13.02.2026 (e premte) ora 10:00, t6 paraqiten n€

Gjimnazi Natyror 'Xhavit Ahmeti" ne Gjilan. Kandidat€t duhet te ken€ me veti letdrnjoftimin dhe nj€ laps

kimik me ngjyre tE kalter.

Kdshilld Juridike: KandidatEt e pakenaqur pas publikimit te rezultateve perfundimtare kane te drejtd ankese

dhe qasje ne dokumente zyrtarc ne afat kohor prej tete (8) dit€ve.

Vdrejtje:

Plot€sim ndryshim i list€s

P€r arsye teknike q€ kan6 ndodhur gjat6 shenimit nE liste dhe verifikimit t6 dosjeve ftohen t€

marrin pjes6 nd test me shkim mo.13.02.2026 (eprenfie), ora 10:00, te paraqiten ne Gjimnazi Natlror

"Xhavit Ahmeti" ne Gj ilan.kandidatet:

Miradije T6rstena Limani - l€nda Biologji

Fitore Paiaziti - lenda Kimi

11.02.2026 UD. Shef i pers

z. Burim Sadi


